
/zW 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 30.06.2011 nr 247 

Teemaplaneeringu "Põhimaantee nr 2 (E263) 
Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa trassi asukoha 
täpsustamine km 92,0-183,0" kooskõlastamine 

Tartu Maavalitsus on 13.04.2011 kirjaga nr 9-2/1308 esitanud Tartu Linnavalitsusele 
kooskõlastamiseks Järvamaa, Jõgevamaa ja Tartumaa maakonnaplaneeringuid täpsustava 
teemaplaneeringu "Põhimaantee nr 2 (E263) Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa trassi asukoha 
täpsustamine km 92,0-183,0". Planeerimisseaduse § 17 lg 2 p 1 kohaselt kooskõlastatakse 
maakonnaplaneering enne planeeringu vastuvõtmist planeeritava maa-ala naabrusse jäävate 
kohalike omavalitsustega. 
Planeeringu eesmärgiks on riigi põhimaantee nr 2 (E263) Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa olemasoleva 
trassi vastavusse viimine I klassi maanteele esitatavatele nõuetele Järva, Jõgeva ja Tartu 
maakondades km 92,0-183,0. 
Tartu linnaga külgneb Tähtvere valla lõik 178.-183. kilomeetril. Tähtvere valla lõik on valdavalt 
endises maanteekoridoris, vajalik on koridori laiendamine. 179.-180. kilomeetrile on ette nähtud 
eritasandiline ristmik, millelt suundub tee kavandatavale Tartu linna põhjapoolsele ümbersõidule. 
Maantee rekonstrueerimisel rajatakse ka jalgratta- ja jalgteedevõrgustik. 

Arvestades kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja planeerimisseaduse § 17 lg 2 p 1 
ning võttes aluseks Tartu linna ehitusmääruse § 11 lg 6, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kooskõlastada Järvamaa, Jõgevamaa ja Tartumaa maakonnaplaneeringuid täpsustav 
teemaplaneering "Põhimaantee nr 2 (E263) Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa trassi asukoha 
täpsustamine km 92,0-183,0". 

2. Otsus jõustub Tartu Maavalitsusele teatavakstegemisest. 

3. Otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 
sätestatud korrasJO päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


